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地域
総ユーザー数

ページビュー数

1… Tokyo 109,218 249,867

2… Kagoshima 60,458 138,823

3… Fukuoka 48,502 105,571

4… Osaka 36,148 81,115

5… Hokkaido 14,537 26,561

6… Chiba 12,202 22,806

7… Hyogo 8,876 21,603

8… Kanagawa 8,056 23,861

9… Ehime 7,900 13,082

1… Kyoto 7,879 14,674

1… Miyazaki 7,829 16,727

総計 373,131 936,565
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年齢 x 性別アクセス地域

新規ユーザー数

320,910
データなし

総ユーザー数

374,614
 該当せず

かごしまの旅（日本語）

平均エンゲージメント時間

01:13
データなし

ページビュー数

940,714
データなし

リピーター

53,704
 該当せず

ページ タイトル ページビュー

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 116,673

2. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 30,839

3. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 25,668

4. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 21,972

5. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 12,602

6. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かご… 11,214

7. 千本イチョウ | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かご… 11,052

8. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの… 10,019

9. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【… 9,538

10. 【2023】第19回 ながしま造形美術展 | イベント | 【公式】鹿児… 8,829

11. 秋のかごしま紅葉スポット案内 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サ… 8,689

12. 【2023】第35回西日本オールドカーフェスティバル | イベント |… 7,283

13. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 7,227

14. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～… 7,196

15. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,890

▼
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人気ページランキング 検索キーワード

検索ワード クリック数

1. 鹿児島 観光 21,880

2. 鹿児島観光 4,997

3. 鹿児島 3,677

4. 鹿児島 イベント 3,060

5. 曽木の滝 2,338

6. 鹿児島 温泉 2,336

7. 桜島 1,895

8. 霧島神宮 1,653

9. えびの高原 1,589

10. 鹿児島観光スポット 1,485

11. 鹿児島 観光 モデルコース 1泊… 1,484

12. 縄文杉 1,259

13. 雄川の滝 1,168

14. 鹿児島 観光地 1,064

15. 鹿児島イベント 1,016

▼
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デバイス カテゴリ ▼
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エンゲージメント率

65.45%
データなし

2023/11/01 - 2023/11/30 ▼



ページ タイトル 総ユーザー数 ページビュー エンゲージメント率 平均エンゲージメント時間

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 48,380 116,673 81.58% 00:01:36

2. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 13,557 30,839 84.43% 00:01:21

3. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 17,630 25,668 73.47% 00:00:33

4. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 10,847 21,972 88.54% 00:01:05

5. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 9,963 12,602 79.9% 00:00:39

6. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,964 11,214 74.12% 00:00:32

7. 千本イチョウ | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,974 11,052 71.53% 00:00:28

8. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,382 10,019 78.11% 00:00:31

9. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 1,319 9,538 85.79% 00:02:40

10. 【2023】第19回 ながしま造形美術展 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,151 8,829 58.89% 00:00:33

11. 秋のかごしま紅葉スポット案内 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,129 8,689 84.69% 00:00:27

12. 【2023】第35回西日本オールドカーフェスティバル | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,377 7,283 65.62% 00:00:28

13. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,167 7,227 81.47% 00:00:35

14. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,792 7,196 81.79% 00:00:32

15. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,794 6,890 75.29% 00:00:41

16. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,101 6,686 89.14% 00:01:07

17. 大浪池 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,488 5,754 66.03% 00:00:33

18. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,423 5,399 76.42% 00:00:35

19. 【2023】薩摩川内はんやまつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,091 5,199 60.45% 00:00:27

20. 溝ノ口洞穴 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,261 5,163 81.95% 00:00:26

21. 【2023】第45回 鹿屋市農業まつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,692 4,939 68.73% 00:00:32

22. ヘルシーランド露天風呂「たまて箱温泉」 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,941 4,928 74.8% 00:00:36

23. 大自然を満喫！桜島体感の旅 | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,677 4,870 84.6% 00:01:07

24. 【2023-2024】 鹿児島の冬を彩るイルミネーション | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,804 4,815 75.59% 00:00:54

25. 【2023】フラワーパーク　イルミネーション | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,591 4,549 55.8% 00:00:23

26. 縄文杉 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,936 4,435 68.11% 00:00:33

27. グルメ・お土産 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,253 4,399 91.15% 00:00:23

28. オーガニックフェスタかごしま2023 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,452 4,375 68.79% 00:00:26

29. 荒平天神 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,688 4,367 86.84% 00:00:26

30. かごしまの風と光とナポリ祭 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,518 4,280 68.94% 00:00:22

▼

1 - 100 / 1499 < >

人気ページランキング

年齢 ▼ 地域 ▼デバイス カテゴリ ▼ 2023/11/01 - 2023/11/30 ▼

ページ タイトル
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テキストやURLでページを絞り込めます



ページ タイトル 閲覧開始数 エンゲージメント率

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 46,539 76.75%

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 17,212 67.2%

3. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 13,627 81.74%

4. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,644 83.03%

5. 【2023】第19回 ながしま造形美術展 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,430 56.02%

6. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,597 60.45%

7. 千本イチョウ | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,386 54.27%

8. 【2023】第35回西日本オールドカーフェスティバル | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,664 60.72%

9. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,662 62.95%

10. 秋のかごしま紅葉スポット案内 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,506 81.57%

11. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,303 56.42%

12. 【2023】薩摩川内はんやまつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,423 57.45%

13. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,200 72.19%

14. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,014 65.25%

15. 【2023-2024】 鹿児島の冬を彩るイルミネーション | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,993 73.18%

16. 大浪池 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,907 55.46%

17. 【2023】第45回 鹿屋市農業まつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,638 63.72%

18. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,501 63.55%

19. 【2023】フラワーパーク　イルミネーション | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,387 46%

20. 縄文杉 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,340 59.61%

21. かごしまの風と光とナポリ祭 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,202 59.84%

22. オーガニックフェスタかごしま2023 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,173 61.68%

23. 【2023】やっちく松山藩　秋の陣まつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,002 67.42%

24. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,902 59.75%

25. えびの高原 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,817 72.28%

26. 【2023】日本一大楠どんと秋まつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,806 58.05%

27. 霧島ふるさと祭【2023】 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,714 57.11%

28. ヘルシーランド露天風呂「たまて箱温泉」 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,564 56.83%

29. 【2023】えいのゴッソイまつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,403 54.39%

30. 西郷隆盛銅像 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,394 56.14%
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